

4th August, 2023

To
The General Manager, (Listing)
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai.

To
The General Manager (Listing),
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C 1/G Block,
Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai.

Reference: NSE-SCRIP ID: POWERGRID; BSE Scrip Code: 532898

EQ - ISIN INE752E01010

Sub: Newspaper Publication under Regulations 47 of SEBI (Listing Obligations

and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Dear Sir,

In terms of Regulations 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the copies of the Notice to the Shareholders published in the newspapers in compliance of MCA Circular dated 28th December, 2022 read with Circular dated 5th May, 2020.

Thanking You,

Yours faithfully,

(Mrinal Shrivastava) Company Secretary & Compliance Officer

Website: www.powergrid.in

होम्योपैथिक चिकित्सा सेवायें, उत्तराखण्ड के अन्तर्गत चिकित्साधिकारी (होम्योपैथिक) के रिक्त 24 पदों के सापेक्ष अर्ह अभ्यर्थियों के साक्षात्कार स्थगित करने सम्बन्धी विज्ञप्ति

एतदद्वारा स्वित किया जाता है कि होम्योपैथिक चिकित्सा सेवायें, उत्तराखण्ड के अन्तर्गत चिकित्साधिकारी (होम्योपैथिक) के बैकलॉग सहितं 24 रिक्त पदों हेतु प्रकाशित विज्ञप्ति संख्या 107 / 2022 दिनांक 09 जून 2022 क्रम में अर्ह पाये गर्ये अभ्यर्थियों के साक्षात्कार दिनांक 04 अगस्त 2023 से प्रारम्भ होने की सूचना अभ्यर्थियों को प्रेषित की गई थी।

उक्त के क्रम में अवगत कराना है कि दिनांक 04 अगस्त 2023 से प्रारम्भ होने वाले साक्षात्कार को अपरिहार्य कारणों से अग्रिम सूचना तक स्थगित कर दिया गया है। अभ्यर्थी परीक्षा के सम्बन्ध में समय-समय पर बोर्ड की आधिकारिक वेबसाइट www.ukmssb.org का अवलोकन करते रहें। गरिमा रौंकली सचिव

Advertisement No. 25/2023

Government of India Public Enterprises Selection Board invites applications for the post of

Managing Director

Central Cottage Industries Corporation of India Limited

Last date of submission of application by applicants is 24th August, 2023.

Last date of forwarding of applications by the Nodal Officers to PESB is 04th September, 2023.

> For details login to website http://www.pesb.gov.in

No. A.12026/7/2023-Estt.IV Government of India Ministry of Jal Shakti Department of Water Resources, River Development & Ganga Rejuvenation

Narmada Control Authority (NCA) is a Body Corporate set up by the Central Government in exercise of the powers conferred by Section 6A of the Inter State Water Disputes Act, 1956, for the purpose of securing compliance with the implementation of the decision and direction of the Narmada Water Disputes Tribunal. The Narmada Control Authority has its headquarter at Indore,

- 2. Applications are invited from eligible and suitable officers for filling up one post of Member (Civil) in Narmada Control Authority, Indore in the Pay Matrix Level-14 (Rs.144200- 218200/-) on deputation (including short-term contract) basis
- 3. Details of the post, eligibility conditions etc. are available at mowr.gov.in; dopt.gov.in and nca.gov.in. Applications (in triplicate) complete in all respects of suitable and eligible officers and who can be spared immediately in the event of selection may be sent through proper channel to:- The Deputy Secretary (Estt.IV), Department of Water Resources, River Development & Ganga Rejuvenation, Ministry of Jal Shakti, Room No. 626, Shram Shakti Bhavan, Rafi Marg, New Delhi - 110 001 and by email at basu-sk@nic.in & soe4-mowr@gov.in, within a period of 45 days from the date of issue/ publishing of this Advertisement in the Employment News.
- Advance copies of application or application received after the prescribed period or not accompanied with the requisite information/ documents are liable to be rejected.

Sd/- (Subrata K. Basu) **Deputy Secretary**

KANKE, RANCHI-834006, JHARKHAND

NOTICE

With reference to the advertisement published in this newspaper on 14.07.2023 for contractual appointment on the posts of Professor of Clinical Psychology, Associate Professor of Clinical Psychology, Assistant Professor of Clinical Psychology, Professor of Psychiatric Social Work, Associate Professor of Psychiatric Social Work, Assistant Professor of Psychiatric Social Work and Assistant Professor of Neuro Psychology at Central Institute of Psychiatry, Kanke, Ranchi, it is to inform that due to some unavoidable reason the Walk-in-Interview scheduled to be held on 08.08.2023 has been cancelled. Sd/-Director







NOTICE

Ministry of Corporate Affairs (MCA) vide circular dated 28th December, 2022 read with Circular dated 5th May, 2020, allowed Companies to convene their Annual General Meeting (AGM) upto 30th September, 2023 through Video Conferencing (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM). Further, MCA vide aforesaid circular and SEBI vide circular dated 5th January, 2023 has dispensed with the requirement of sending physical copies of Annual Report to the Shareholders of the Company and permitted Companies to send Annual Report for the Financial Year 2022-23 containing notice of AGM, Board's Report, Financial Statements and other documents etc. to its shareholders through emails only.

In view of the provisions of the Companies Act, 2013 and in accordance with aforesaid circulars, it is hereby informed that the 34th AGM of Power Grid Corporation of India Limited will be held on Wednesday, 30th August, 2023 at 11:00 A.M. (IST) through VC/OAVM and the Annual Report alongwith Notice of 34th AGM will be sent by only email to those shareholders whose email ID are registered with the Company / with respective depository participant.

Notice and Annual Report 2022-23 will also be made available on the Company's website www.powergrid.in and websites of the Stock Exchanges, i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com, respectively.

Manner of casting vote(s) through e-voting: In terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Resolutions proposed for consideration at the 34th AGM will be transacted through remote e-voting and e-voting during the AGM. The Company is taking services of KFin Technologies Limited (RTA) for facilitating voting through electronic means. Shareholders who hold shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses and wish to participate in the AGM or cast their votes through remote e-voting or e-voting during the AGM can log on to the e-voting website https://evoting.kfintech.com by using their credentials. Shareholders are requested to read instruction contained in the Notice of AGM to be made available on the website of the Company/Stock Exchanges.

Manner of registering / updating email ID & Bank Details: Shareholders who have not yet registered their email IDs and Bank Account details are hereby requested to register the same in following manner:

For shareholders holding shares in Physical Mode:

To Register / update the E-mail ID

Register / update the E-mail ID by clicking on https://ris.kfintech.com/clientservices/lsc/default.aspx or by writing to the Company with details of Folio Number and attaching a self-attested copy of PAN card at investors@powergrid.in or to RTA at einward.ris@kfintech.com

Write to the Company's RTA i.e. KFin Technologies Limited, Unit: To update

Power Grid Corporation of India Limited, Selenium Tower B, Plot

Bank account

31-32, Gachibowli Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500032.

For shareholders holding shares in Demat Mode: Shareholders can update email IDs, mobile numbers and Bank Account details by contacting their respective Depository Participants as per the process advised by them.

Shareholders may note that in terms of the provisions of the Income Tax Act, 1961 ("the Act") as amended by the Finance Act, 2020, dividend paid or distributed by a Company on or after 1st April, 2020 is taxable in the hands of the Shareholders. The Company is, therefore, required to deduct tax at source at the time of payment of dividend to the Shareholders. In order to enable us to determine the appropriate TDS rate, as applicable, Shareholders are requested to submit necessary forms/documents in accordance with the provisions of the Income Tax Act, as detailed in the Notice of the AGM.

In case of any further assistance in this regard, Shareholders may contact RTA or Company at above mentioned email/address

For Power Grid Corporation of India Limited

Date: 3rd August, 2023 Place: New Delhi

(Mrinal Shrivastava) Company Secretary & Compliance Officer

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LTD (A Government of India Enterprise)

Corp. Off.: "Saudamini", Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon-122001 (Haryana), Phone : 0124-2822999 & 2823999 Regd. Office: B-9, Qutab Institutional Area, Katwaria Sarai, New Delhi- 110016, Phone: 011-26560112, 26560115 & 26560193 Website: www.powergrid.in, Email ID: investors@powergrid.in, CIN: L40101DL1989GOI038121

A Maharatna PSU

या सालह मात्र) निविदा प्रपत्र मूल्यः 0.00, निविदा बन्द करने की तिथि तथा समयः 25.08.2023, RDSO 15:00, स्वीकृत पत्र जारी होने के समय से कार्य समापन / अवधि की तिथि:-- 09 **RDSO** माह, **वैलिडिटि पीरियड:**— 45 दिन, **नोट:— (1)** टेंडर डॉक्यूमेंट के साथ समस्त जानकारी वेबसाइट www.ireps.gov.in पर 15:00 बजे तक उपलब्ध रहेगी। (2) इ-बिड्स के अलावा किसी प्रकार की बिड्स स्वीकार नहीं की जाएगी। इस कार्य के RDSO लिए वेंडर्स अपने क्लास—III डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट (CCA अंडर आईटी एक्ट CF, ICF, RCF 2000 द्वारा जारी) के साथ ireps वेबसाइट में रजिस्टर्ड होने चाहिए। (3) रेट्स जो कि फाइनेंसियल रेट पेज में इंटर किये गए हैं और डिजीटल सिग्नेचर किये गए हैं वही विचार CORE किये जायेंगे। रेट्स और कोई भी फाइनेंसियल स्थिति किसी भी रूप में या लैटर हेड संलग्न किया गया हो, वह इगनोर किया जायेगा और विचार नहीं किया जायेगा। (4) जो भी डाक्यूमेंट्स संलग्न किये गए हैं वे ठेकेदार के द्वारा डिजीटल सिग्नेचर किये गए हो। (5) सभी डिटेल्स के लिए और बिड जमा करने के लिए भारतीय रेल की वेबसाइट ACF, ICF, RCF www.ireps.gov.in को देखे । 1237/23 (D) ACF, ICF, RCF northcentralrailway 📝 @ CPRONCR DLW **R'DSO** RDSO **RDSO** कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) ने परिपन्न दिनांक 28 दिसंबर, 2022 के साथ पठित परिपन्न दिनांव 5 मई, 2020 के तहत, कंपनियों को 30 सितंबर, 2023 तक अपनी वार्षिक आम बैठक (एजीएम) वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो-विज्ञअल मीन्स (ओएवीएम) के जरिए आयोजित करने की अनुमति दी है। इसके अलावा, एमसीए ने उपर्युक्त परिपत्र के माध्यम से और सिक्योरिटीज एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ने 5 जनवरी, 2023 के परिपत्र के माध्यम से कंपनी के शेयरधारकों को **ICF** वार्षिक रिपोर्ट की हार्ड कॉपी भेजने की आवश्यकता को समाप्त कर दिया है और कंपनियों को एजीएम MCF ICF RCF की सूचना, बोर्ड की रिपोर्ट, वित्तीय विवरण और अन्य दस्तावेज आदि से संलग्न वित्तीय वर्ष 2022-23 के लिए वार्षिक रिपोर्ट केवल ईमेल के माध्यम से भेजने की अनुमति दी है। कंपनी अधिनियम, 2013 के प्रावधानों के तहत और उपर्युक्त परिपत्रों के अनुसार, एतदृद्वारा सूचित DLW किया जाता है कि पावर ग्रिड कॉर्पेरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड की 34वीं वार्षिक आम बैठक RDSO (एजीएम) बुधवार, 30 अगस्त, 2023 को सुबह 11.00 बजे (आईएसटी) वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी और 34वीं एजीएम की सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट केवल उन RDSO शेयरधारकों को ईमेल द्वारा भेजी जाएगी जिनकी ईमेल आईडी कंपनी/संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों के साथ पंजीकृत हैं। DLW एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट 2022-23 कंपनी की वेबसाइट www.powergrid.in और स्टॉक एक्सचेंजों, अर्थात नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड और बीएसई लिमिटेड की LW, ICF, CLW, RC वेबसाइट www.nseindia.com और www.bseindia.com पर भी उपलब्ध होगी। DSO, MCF, ICF, RCI

ई-वोटिंग के माध्यम से वोट डालने का तरीका: कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के साथ पठित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के अनुसार, 34वीं एजीएम में विचार के लिए प्रस्तावित संकल्प रिमोट ई-वोटिंग और एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के जरिए निष्पादित किए जाएंगे। कंपनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से वोट की सुविधा के लिए केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड (आरटीए) की सेवाएँ ले रही है। शेयरधारक जो भौतिक रूप में शेयर रखते हैं या जिन्होंने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं किए हैं और एजीएम में भाग लेना चाहते हैं या एजीएम के दौरान रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग के माध्यम से अपना वोट डालना चाहते हैं, वे अपने परिचय प्रमाण का उपयोग करते हुए ई-बोटिंग वेबसाइट https://evoting.kfintech.com पर लॉग ऑन कर सकते हैं। शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे कंपनी/स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट पर उपलब्ध एजीएम की सूचना में निहित निर्देश पढ़ें।

ईमेल आईडी और बैंक विवरण को पंजीकृत/अपडेट करने का तरीका: जिन शेयरधारकों ने अभी तक अपनी ईमेल आईडी और बैंक खाता विवरण पंजीकृत नहीं किया है, उनसे अनुरोध है कि वे इसे निम्नलिखित तरीके से पंजीकृत करें:

भौतिक मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों के लिए:

करने के लिए

https://ris.kfintech.com/clientservices/isc/default.aspx पर क्लिक करके ई-मेल आईडी रजिस्टर/अपडेट कुर्रे या कंपनी को फोलियो रजिस्टर/अपडेट नंबर के विवरण एवं पैन कार्ड की स्व-सत्यापित कॉपी के साथ investors@ powergrid.in पर या आरटीए को einward.ris@kfintech.com

कंपनी के आरटीए यानी केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड, यूनिट: पावर ग्रिड कॉर्मोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड, सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, करने के लिए गाचीबोवली फाइनेंशियल डिस्ट्रिक्ट, नानकरामगुडा, हैदराबाद - 500032

डीमैट मोड में शेयर रखने वाले शेयरधारकों के लिए: शेयरधारक अपने संबंधित डिपॉजिटरी प्रतिभागियों से संपर्क करके उनके द्वारा बताई गई प्रक्रिया के अनुसार ईमेल आईडी, मोबाइल नंबर और बैंक खाता विवरण अपडेट कर सकते हैं।

शेयरधारक ध्यान दें कि वित्त अधिनियम, 2020 द्वारा संशोधित आयकर अधिनियम, 1961 ("अधिनियम") के प्रावधानों के अनुसार, 1 अप्रैल, 2020 को या उसके बाद किसी कंपनी द्वारा प्रदत्त या वितरित लाभांश शेयरधारकों के हाथों में कर योग्य है। इसलिए, कंपनी द्वारा शेयरधारकों को लाभांश का भुगतान करते समय स्रोत पर टैक्स की कटौती करने की आवश्यकता है। उचित टीडीएस दर, जैसा लागू हो, निर्धारित करने में, हमें सक्षम बनाने के लिए, शेयरधारकों से अनुरोध है कि वे एजीएम की सूचना में वर्णित आयकर अधिनियम के प्रावधानों के अनुसार आवश्यक फॉर्म/दस्तावेज जमा करें।

इस संबंध में किसी और स्पष्टीकरण के लिए, शेयरधारक उपर्युक्त ईमेल/पते पर आरटीए या कंपनी से संपर्क कर सकते हैं।

कृते पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड

दिनांक: 3 अगस्त, 2023 स्थान: नई दिल्ली

(मृणाल श्रीवास्तव) कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

पावर ग्रिड कॉर्पोरेशन ऑफ इंडिया लिमिटेड (भारत सरकार का उद्यम)

कॉर्पोरेट कार्यालयः "सौदामिनी", प्लॉट नं. 2, सेक्टर-29, गुड़गांव-122001 (हरियाणा), फोनः 0124-2822999 और 2823999 पंजीकृत कार्यालय, बी-9, कुतुब इंस्टीट्यूशनल एरिया, कटवारिया सराय, नई दिल्ली 110016, फोन : 011-26560112, 26560115 और 26560193 वेबसाइट:www.powergrid.in, ईमेल आईडी: investors@powergrid.in, सीआईएन:L40101DL1989GOI038121

एक महारत्न पीएसय

निसियाँ अपने आवेदन (विधिवत रूप से भरे हुए) इस विज्ञापन के प्रकाशित हो रीख से 21 दिनों के भीतर अवश्य प्रस्तुत कर दें।

अभियुक्त व्यक्ति की हाजरी

अपेक्षा करने वाली उद्घोषण धारा 82Cr.PC देखिये

रे समक्ष परिवाद किया गया है कि अभियुक्त श्री अश्वनी गौड़ मालिक व याम लस्सी वाला, पता: 28, झिलमिल औद्योगिक क्षेत्र, दिल्ली और पत и, कृष्णा नगर, दिल्ली ने केस सीसी संख्या 7190/17 धारा 138 एन क्ट पुलिस थाना कोतवाली, दिल्ली के अधीन दण्डनीय अपराध किया देह है कि उसने किया है) और उस पर जारी किए गए गिरफ्तारी के वारए ह लिख कर लौटा दिया गया है कि उक्त श्री अश्वनी गौड़ मिल नहीं रहा है ुझे समाधान प्रद रूप में दर्शित कर दिया गया है कि उक्त **श्री अश्वनी गौड़** फर |या हैं (या उक्त वारण्ट की तामील से बचने के लिए अपने आपको छिपा रहा सलिए इसके द्वारा उद्घोषणा की जाती हैं कि सीसी संख्या 7190/17 धारा नआई एक्ट पुलिस थाना कोतवाली, दिल्ला के अभियुक्त श्री अश्वनी ग पिक्षा की जाती है कि वह इस न्यायालय के समक्ष (या मेरे समक्ष) उक्त प का उत्तर देने के लिए दिनांक 04.09.2023 को या उससे पहले हाजिर हों ।

P/8568/N/2023 (Court Matter)

मेटोपॉलिटन मजिस्ट्रेट, (एनआई एक्ट केंद्रीय कमरा नंबर-2, तीस हजारी कोर्ट,

तलाः



सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि लड़की जिसका नाम पारूल@पूजा, पुत्री र उपेन्द्र, पताः मकान नं. ४४१, गली नं. १, तार्रि गांव, दिल्ली, उम्रः 17 वर्ष,, कदः 4'10", च गोल, रंगः गोरा, शरीरः मध्यम, पहनावाः पी का सूट और पीले रंग का पैजामा पहने हुए है दिनांक 19.07.2023 को दोपहर 1:00 बजे घर से गुमशुदा है। इस संबंध में प्रथम र रिपोर्ट सं. 366/23 धारा 363 आई दिनांक 21.07.2023 को पुलिस थाना र्ज एन्क्लेव, दिल्ली में दर्ज है।

पारूल@पूजा

स्थानीय पुलिस द्वारा हर संभव कोशिश के बाद भी इस लड़की का कोई भी नहीं मिल पाया है। अगर किसी को इस लड़की के बारे में कोई जानकारी रि कृपया निम्नलिखित फोन नम्बरों पर सूचित करें।

वेबसाइटः http://cbi.nic.in, ई-मेल: cic@cbi.gov.nic.in फोन: 0112468638/24368641, फैक्स: 011-24368639

> पुलिस थाना जीटीबी एन्क्लेव, फोनः 011-22580946, 70650

DP/8506/SHD/2023

केंद्रीय पेंशन लेखा कार्याल वित्त मंत्रालय, व्यय

त्रिकूट -11, भीकाजी कामा प्लेस, न

मभी केंद्रीय सिविल पेंशनरों को सूचित किया जाता है कि केंद्रीय पेंशन लेर ना रहा है जो कि दिनांक 20 सितंबर, 2023 को केन्द्रीय पेंशन लेख -II. नई दिल्ली-110066 द्वारा वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग के माध्यम से आय अतः सभी केंद्रीय सिविल सेवानिवृत्त कर्मचारियों (रेलवे, रक्षा, पोस्ट और िक वे अपनी शिकायत CPAO वेबसाइट https://cpao.nic.ir अधिकारी (शिकायत अनुभाग) को ई-मेल (cccpao@nic.in) अथ इस कार्यालय में दिनांक 08 सितंबर, 2023 तक भेज सकते है। निर्धारित अदालत में भाग लेने के लिए, आपके पंजीकृत मोबाइल नंबर और ई-मेल भेजा जाएगा। इस लिंक के माध्यम से पंजीकृत शिकायत का निवारण र्र वाली पेंशन अदालत में वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग सुविधा के माध्यम से किया पी. पी. ओ. संख्या, खाता संख्या, संपर्क का पता एवं दूरभाष संख्या जरू रही है तो बंद लिफाफे के शीर्ष पर 'पेंशन अदालत 2023 (वी. सी.) CBC 15111/11/0002/2324



DSO, MCF, ICF, RCF

ICF

CORE

वन्धक, गोरखपुर

गएभएस कर्र



ोसीआईएल), रेल गए विवरण के ार के पद के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू है।

साक्षात्कार की तिथि

31.08.2023 (गुरुवार)

विस्तृत विज्ञापन सीसीआईएल की